[bookmark: _GoBack]附表3

XXX地震局关于地震安全性评价单位
信用评价结果和信用等级的公告
（202X年X月）

根据《地震安全性评价管理条例》《中共中央 国务院关于加快建设全国统一大市场的意见》《国务院关于加强和规范事中事后监管的指导意见》《地震安全性评价单位信用监管实施办法（试行）》等规定和要求，为进一步加强地震安全性评价事中事后监管，       地震局组织开展了地震安全性评价单位信用评价，现将信用评价结果和信用等级予以公告。未通过信用评价或需要更新材料的，可向我单位咨询并按要求申报。
联 系 人：
联系电话：

XXX地震局
  年  月  日

地震安全性评价单位信用评价结果和信用等级

	序号
	单位名称
	统一社会信用代码
	法人代表
	专业技术人员姓名
	身份证号码
（脱敏处理）
	一级指标得分情况
	总分
	信用等级
	联系人及电话

	基本信息
	行为良好信息
	失信行为信息

— 1 —